Immobilitas, viii, 422. Societas Dei

monum, viii, 422. Stridor dentium, viii, 423. Semperitura duratio, viii, 423. — Tertius fons lacrymarum est consideratio Passionis Christi, viii, 423. Hic fons aperiendum est et obex tollendum, viii, 423. Passionis longitudine, viii, 423. Latitudo Passionis, viii, 425. Altitudo Passionis, viii, 426. Profunditas Passionis, viii, 426. — Passionis Christi nostra scelerata sunt causa, viii, 428. — Quartus fons lacrymarum est consideratio persecutionum Ecclesie, viii, 429. — Quintus fons lacrymarum est consideratio ordinis sacerdotalis, viii, 433. Quod Episcopi et Sacerdotes euidam non habeant necessarias qualitates, viii, 433. Quod non sint servi Dei viii, 433. Quod non contemnant temporalia, viii, 433. Quod non expectent vocacionem, Dei, viii, 434. Quod apud gregem suum non resideant, viii, 435. Quod incœtu vel etiam impie sacrosancta mysteria tractent, viii, 435. — Sextus fons lacrymarum est consideratio ordinum religiosorum, viii, 436. — Septimus fons lacrymarum est consideratio status laicorum, viii, 438. Quod laici quidem non sint puri, nec sancti, nec de mundo exstant, viii, 439. — Octavus fons lacry-

marum est consideratio miseriarum generis humani, viii, 440. Quae miseriae sunt bona valetudo, viii, 443. Opus ubertas, viii, 444. Imperium, viii, 445. — Nonus fons lacrymarum est consideratio purgatorii, viii, 446. Magnitudo peccarum purgatorii, viii, 446. Duratio purgatorii, viii, 450. Quod anima in purgatorio non possit se juyare, viii, 451. — Decimus fons lacrymarum est consideratio amoris Dei, viii, 451. Hic amor Dei tria desideria generat, viii, 554. Primum desiderium est gloria Dei, viii, 451. Secundum desiderium est videndi Deum, viii, 452. Tertium desiderium est gratie, viii, 453. — Undecimus fons lacrymarum est consideratio incertitudinis salutis, viii, 454. Due cause incertitudinis salutis, viii, 454. Probatur exemplum Iudee, viii, 456. — Duodecimus fons lacrymarum est consideratio tentationis impeditientium iter ad vitam, viii, 457. Tentationes sunt tentatio honoris, viii, 458. Tentatio pecunie, viii, 458. Tentatio voluntatis, viii, 458. Tentatio sensuum corporalium, viii, 460. Tentatio linguae, viii, 460. Tentatio odorum, viii, 460. Tentatio gulae, viii, 460. Tentatio mali tactus, viii, 460. — Duodecim sunt lacrymarum fructus, viii, 462. — Primus fructus lacrymarum est quod lacryma quam verba efficacius loquuntur, viii, 462. Exemplum quoddam citatur, viii, 462. Alia exempla referuntur, viii, 463. — Secundus fructus lacrymarum est timor gehenna, viii, 464. — Tertius fructus est imitatio virtutum Christi, viii, 467. Imitatio patientie Christi in cruce, viii, 468. Imitatio Christi charitatis, viii, 468. Imitatio obedientie Christi, viii, 468. Imitatio humilitatis Christi, viii, 469. — Quartus fructus lacrymarum est misericordia erga proximum, viii, 469. Opera bona quae nos ducunt ad hanc misericordiam sunt predicatione, viii, 470. Et scriptio, viii, 470. Et exempla, viii, 470. Et oratio, viii, 471. Et vita sancta, viii, 471. — Quintus fructus lacrymarum est reformatio Cleri, viii, 471. Reformatio Episcoporum, viii, 471. Reformatio Parochorum, viii, 472. Reformatio Sacerdotum, viii, 472. Reformatio alius Cleri, viii, 472. — Sextus fructus lacrymarum est reformatio Regularium, viii, 472. Reformatio Mona-